
 

 

ZARZĄDZENIE NR 498/2022 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej obręb miasto Zduny, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym  2171/1. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2021, poz. 2213)  

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego, nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej obręb miasto Zduny, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 2171/1 w następującym składzie: 

  

1) Magdalena Krawczyk   -   przewodniczący Komisji; 

2) Miłosz Zwierzyk           -   członek Komisji; 

3) Adrian Matysiak           -   członek Komisji.                                                       

       

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz Regulaminem Komisji 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Zdun  

                /-/ Tomasz Chudy 

 

 

 

 



Wykaz 

pracowników Urzędu Miejskiego w Zdunach  zobowiązanych do zapoznania się z treścią 

Zarządzenia Burmistrza Zdun nr 498/2022   z dnia  25 stycznia  2022 r. 

 

 

 

L.p. 

Nazwisko i Imię  

lub 

nazwa jednostki organizacyjnej 

Data 

Otrzymałem / zostałem 

zapoznany 

Podpis  

1. Krawczyk Magdalena   
2. Zwierzyk Miłosz   
3. Matysiak Adrian   

 
 

 

……………………………………… 
      Podpis Burmistrza 

 

  

 

 

 


